ご契約者様各位

          株式会社 ビーンズ・ライフ

年末年始営業のご案内

本年も格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

弊社の年末年始の営業日について下記の通りご案内

申し上げます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、よろしくご理

解の程お願いいたします。

令和３年１２月２９日(火)１２時 業務終了

令和４年１月５日まで

緊急連絡先

自動車事故受付センター 0120-258-365

お車 QQ隊 ロードサービス 0120-096-991

火災保険事故受付センター 0120-258-189